DO  RIO  GRANDE  DO  NORTE,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  n.º
08.334.385/0001-35.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  CONCESSIONÁRIA  PARA
FORNECIMENTO DE ÁGUA TRATADA AS  DEPENDÊNCIAS DO
PODER LEGISLATIVO DE LAGOA DE VELHOS - RN.
Fundamento LEGAL: art. 74 da Lei Federal n.º 14.133/2021.
VALOR GLOBAL: R$ 3.610,00 (três mil, seiscentos e dez reais).
VIGÊNCIA: 05/11/2025 À 31/12/2025
DATA E ASSINATURA: LAGOA DE VELHOS – RN, 05 de novembro
de  2025,  JOSÉ  HÉLIO  DA  FONSECA  JÚNIOR,  Presidente  e
Contratado